
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.
7

54
12
16
3

41
51
49
59
92
14
18
72
67
97
23
43
44
46
94

Namn
Tommy Falck
Jesper Markusson
Bo Johansson
Lars Macklin
Kent "Nisse" Hellqvist
Krister Andersson
Mikael Wiklund
Malin/Anders Eriksson
Max Lindblom
Niklas Falk
Bengt Metz
Sebastian Wichers
Fredrik Westin
Rolf Davidzon
Mats Lundin
Robert Gustafsson
Fredrik All
Svante Andersson
Morgan Schagerström
Fredrik Henriksson

Anmälare Märke
Lotus super seven
Porsche
BJ 1
Hult Healey sp
Lotus super seven
Porsche
Alfa Romeo
Caterham 7
Triumph TR2
Mazda MX5
Caterham

Lous Elise S2
MGB GTS
Mazda MX-5
Ginetta
Porsche Boxter
Porsche Boxter
Porsche Boxter
Mazda X5

Klubb
SVKG
SSK
ARC
SSK
SVKG
SSK

SVKG
KMF
SVKG
HMS

Lotusklubben
MGCC
Sthlm bilkl.
ÖSK
SSK
SSK
ARC
MX5 Racingclub

Hemort
Partille
Ekerö
Smålandsstenar
Vallentuna
Lindome
Falköping

Skövde
Edsvalla
Mölndal
Oxie

Stockholm
Vejbystrand
Nynäshamn
Linköping
Täby
Vara
Lidköping
Bollebygd

Bästa Tid
50.373
50.680
51.076
51.680
51.793
51.797
52.256
53.410
54.062
54.273
55.087
55.174
55.299
55.829
58.900

På Varv
15
13
13
9

15
16
13
16
15
10
15
6
9

15
15
0
0
0
0
0

diff

0.307
0.703
1.307
1.420
1.424
1.883
3.037
3.689
3.900
4.714
4.801
4.926
5.456
8.527

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2008-09-06 13:42:21  Doc.30

Tidtagningschef: Alex Möller
Tävlingsledare: Börje Blomén
Domare: Peter Sanell

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

Falkenberg Classic Motor 2008
Roadsport A, B, C

Kval 1 officiell

Kvalificering (15:00 Tid) Startade 12:49:11

Falkenbergs Motorbana 1,843 Km

2008-09-06 12:50


